
 

Z/013602 AB/023755 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van het presidium van de gemeenteraad  d.d. 3 september 2018

gelet op: de Gemeentewet 

 
 
BESLUIT: 
 
vast te stellen de navolgende  
1e wijziging van de Verordening werkgeverscommissie Griffie Boekel: 
 
 
Artikel I 
In artikel 3, eerste lid, wordt het woord ‘vijf’ vervangen door: vier 
 
Artikel II 
Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 4 oktober 2018. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


